

投标分项报价表（工程部分）

序号	项目	材料及规格	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	拆除墙面	铲除原有墙面顶面乳胶漆并打磨墙面痕迹 1260*285*2（cm） 718*285*2（cm）	113m ²	15	1695	
2	墙面基层处理	对墙面白灰找平，刮两遍腻子并打磨，待墙面腻子干后，刷3遍立邦乳胶漆。 1260*285*2（cm） 718*285*2（cm）	113m ²	15	1695	
3	墙面造型	按照图形样式进行轻钢龙骨做基架，石膏板顶面吊顶制作造型 1260*285*2（cm） 718*285*2（cm）	113m ²	108	12204	
4	拆除顶面	拆除原有吊顶 1260*718（cm）	90m ²	15	1350	
5	吊顶造型	按照图形样式进行轻钢龙骨做基架，石膏板顶面吊顶制作造型 1260*718（cm）	90m ²	108	9720	
6	铺木地板	木地板 1260*718（cm）	90m ²	268	24120	
7	筒灯	采购成品，现场安装。	60个	48	2880	
8	顶部logo灯箱	150*150（cm）	2个	4200	8400	
9	开关插座	采购成品，现场安装	40个	38	1520	
10	辅料	万能胶 螺丝 排钉 胶带等	1项	850	850	

11	电路改造	装修吊顶，铺设线路，绝缘管防护， 开关插座布置安装 1260*718 (cm)	90m ²	119	10710	
12	南面背景 墙	718*285 (cm) 异形底板	20.5m ²	380	7790	
13		16.5*16.5 (cm) 背发光字	248cm	15	3720	
14		6.5*6.5 (cm) 英文迷你字	416cm	5	2080	
15		34*34 (cm) 背打光logo	1cm	680	680	
16		83*66*2 (cm) 亚克力灯箱	2个	380	760	
17		25*25 (cm) 共建共享健康未来立体字 (pvc+钢化 膜)	200cm	15	3000	
18		12.5*12.5 (cm) 利益共同体立体字 (pvc+钢化膜)	250cm	15	3750	
19		10*10 (cm) 创新服务立体字 (pvc+钢化膜)	110cm	15	1650	
20		38*38 (cm) 临床服务圆形	4个	280	1120	
21		718*285 (cm) LED灯带	40m	32	1280	
22	东面墙	1080*285 (cm) 异形底板	31cm	365	11315	
23		15*15 (cm) 背打光发光字 (一切以人民健康为中 心)	150个	15	2250	

24		4.2 (cm) 英文迷你字	172cm	12	2064	
25		13.5*1.35 (cm) 组织架构发光字	10个	480	4800	
26		1080*285 (cm) LED灯带	65cm	32	2080	
27		136*158 (cm) 组织架构内容	2.2m ²	450	990	
28		136*156 (cm) 四个中心内容	2.2m ²	450	990	
29		199*155 (cm) 委员会构架图	3.1m ²	450	1395	
30		188*99 (cm) 区域分布图	1.87m ²	400	748	
31		37*25 (cm) 分院照片	13个	45	585	
32		1080*285 (cm) LED灯带	45m	32	1440	
33	北面墙	560*285 (cm) 异形造型	16m ²	450	7200	
34		20*20 (cm) 背打光发光字（厚德精医博学仁爱）	160cm	15	2400	
35		7.5*7.5 (cm) PVC+钢化膜立体字（诚心诚意为病人 服务·一言一行树医院形象）	135cm	15	2025	
36	西面墙	694*285 (cm) 异形造型	20m ²	680	13600	
37		12*12 (cm) 内发光字（党政办公室）	180cm	15	2700	

38		2*2 (cm) 英文迷你字	48cm	15	720	
39		160*123 (cm) PVC+钢化膜	2m ²	450	900	
40	楼道西墙	1260*290 (cm) 异形造型	36.5m ²	450	16425	
41		20*20 (cm) PVC+钢化膜字 (同心共护生命线优质 医疗在身边)	280cm	15	4200	
42		13*13 (cm) PVC+钢化膜字 (成立背景医共体简介 成果展示)	169cm	15	2535	
43		3*3 (cm) PVC+钢化膜字	210cm	15	3150	
44		8*17 (cm) PVC+钢化膜	3个	48	144	
45		13*13 (cm) PVC+钢化膜立体字 (坚持以人为 本...)	442cm	15	6630	
46		15*15 (cm) PVC+钢化膜立体字 (重塑体系...)	240cm	15	3600	
47		垃圾清理	/	1项	1316	1316
48	卫生清理	/	2项	500	1000	
总计		198176.00元				

货物说明一览表(设备部分)

序号	货物名称	品牌	规格型号	生产厂家	国别	单位	数量	单价(元)	总价(元)	合同履行期限	质保期	备注	
1	会议桌	华迪森	7000*1800*760	中山华迪森家具有限公司	中国	张	1	15555	15555	30日 历天	一年		
2	沙发一套	华迪森	1+1+3	中山华迪森家具有限公司	中国	套	1	9800	9800				
3	茶几	华迪森	1.2米	中山华迪森家具有限公司	中国	个	1	1250	1250				
4	会议椅	华迪森	102*59*57	中山华迪森家具有限公司	中国	把	20	840	16800				
5	室内全彩屏	强力巨彩	强力巨彩 Q1.2S1 0B64V1 .1 H(256*128/无面单/HUB320/SDR)-2 TOP 无3M胶	厦门强力巨彩光电科技有限公司	中国	张	156	599	93444				备用2张
6	磁铁	强力巨彩	1317M4	厦门强力巨彩光电科技有限公司	中国	个	624	0	0				赠送
7	接收卡	卡莱特	卡莱特 E320	卡莱特云科技股份有限公司	中国	张	29	294	8526				备1张

8	处理器	卡莱特	X12	卡莱特云科技股份有限公司	中国	套	1	18700	18700			12网口
9	电源	航特电子	Q250-4.2-30H	长沙航特电子科技有限公司	中国	台	40	180	7200			备1台
10	结构	强力巨彩	20*40	厦门强力巨彩光电科技有限公司	中国	m ²	7.88	1200	9456			含黑钛拉丝不锈钢包边
11	配电柜	天畅电气	TC-15	西安天畅电气设备有限公司	中国	台	1	2860	2860			
12	辅材	/	定制	/	中国	项	1	1733	1733			电源线,网线,排线
总计			185324.00元									